Item ad coercendum abusum in erigendis Romano-Catholicis 
ecclesiis, et sacellis in medio Russicarum paroeciarum, proposita 
fuerunt dirigenti Senatui 30 Dec. 1830, N° 2291, media aliqua.

Nuper autem ad complenda, et accuratius circumscribenda 
tam privilegia dominantis Religionis, quam saluberrima statuta 
tolerantiæ , et reciprocæ activitatis in spiritualibus ovilibus 
Græco-Russiacis , et Romano-Catholicis Dominus fungens officio 
supremi Directoris rerum ecclesiasticarum peregrinarum con­
fessionum exhibuit supremo Suæ Imperialis Majestatis judicio 
sequentita puncta.

1) Iterando tolerato in Russia clero romano-catholico pro­
hibitionem exhibendi obsequia spiritualia orthodoxis, vel fa­
ciendi animadversiones Religionem concernentes, addatur et 
hoc, quod eo minus huic clero permissum sit admittere quas­
cumque intercessiones, denuntiationes, vel passus judiciales re­
late ad eos, qui ab Orthodoxa fide deficere optarent.

2) Qui hoc præceptum violasse deprehensus fuerit, a bene­
ficio sibi commisso, et a functionibus Parochi removeatur.

3) Superioribus ordinum religiosorum, qui orthodoxos con­
vertere ausi fuerint, vel id a suis subditis fieri permiserint, non 
concedatur ut vel sint superiores, vel ad aliquod officium eli­
gantur.

(4 ) Quoad scholas, quæ sunt sub regimine religiosorum, con­
stituatur, ut religiosi in quos suspicio cadit, quod sibi permise­
rint convertere scholares aliarum confessionum ad romano-ca- 
tholicam , illico amoveantur a munere docendi, simulque con- 
formiter secundo puncto non admittantur neque ad officium Pa- 
ioclii, neqùe ad alia munia spiritualia exercenda, excepto casu 
urgentis necessitatis.

Ö) Assidentia in consistoriis romano catholicis membra, 
quæ ostendeiint conniventiam in rebus concernentibus conver­
sionem an oithodoxa fide removeantur juridice а suis officiis.
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6) Tandem si vir ecclesiasticus in quem jam ceciderat poena 
sub punctis 2, 3 et 4, assignata, denuo ausus fuerit convertere 
quemcumque orthodoxae Russiacæ Confessionis, hic formali ju­
dicio, juxta decretum altissimi Ukas, subjiciatur.

Hæc statuta confirmare dignata est Sua Majestas Cæsarea.
Dominus fungens officio supremi Directoris rerum ecclesiasti­

carum peregrinarum confessionum, ut haec statuta dirigentis 
Senatus executioni mandentur.

MANDATUM.

Circa superius memorata, et confirmata statuta Domini fun­
gentis officio supremi Directoris rerum ecclesiasticarum pere­
grinarum confessionum eo fine, ut custodiantur leges, et con­
serventur statuta tolerantiae, et reciprocae activitatis in spiri­
tualibus ovilibus Graeco-Russiacis, et Romano-Catholicis, mitta­
tur a Senatu mandatum (Ukas) romano-catholico ecclesiastico 
collegio; item mittantur mandata pro notitia, et irrevocabili 
exeeutione ad subsellia gubernalia, circularia ad cancellarias 
militares; item ad dominos ministros bellicos gubernatores ge­
nerales ,bellicos gubernatores habentes partem regiminis civilis, 
præsides urbium. Mittatur etiam notificatio sanctissimæ diri­
genti synodo, et ad omnes sectiones Senatus.